
Uchwała Nr XIX/108/2008
Rady Gminy Frysztak

z dnia 27 lutego 2008 roku

w sprawie przekształcenia  Szkoły Podstawowej nr 1 im. Józefa Wybickiego 
we Frysztaku.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.  9  lit.  ,,h”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz 
art.5c pkt 1 i  art.59 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz.  U.  z  2004 r.  Nr  256,  poz.  2572 z  póź.  zm.),  biorąc  pod  uwagę  małą  liczbę  dzieci, 
trudności powodowane prowadzeniem nauczania w klasach łączonych oraz koszty utrzymania 
szkoły, 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje:

§ 1
1. Zamierza się z dniem 1 września 2008 roku przekształcić Szkołę Podstawową nr 1 

im. Józefa Wybickiego we Frysztaku poprzez likwidację podległych jej organizacyjnie 
Szkół Filialnych : w Pułankach i w Gliniku Średnim.

2. Zapewnić  uczniom  klas  I-III  likwidowanych  Szkół  Filialnych:  w  Pułankach 
i w Gliniku Średnim realizację obowiązku szkolnego w Szkole Podstawowej nr 1 im. 
Józefa Wybickiego we Frysztaku.

3. Zapewnić  dzieciom  6-letnim  z  miejscowości  Pułanki  i  Glinik  Średni  realizację 
obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego w Przedszkolu Publicznym we 
Frysztaku.

§ 2
Wystąpić z wnioskiem do Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie w celu uzyskania 
pozytywnej opinii w sprawie przekształcenia wymienionej w § 1 szkoły.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


	Uchwała Nr XIX/108/2008
	Rady Gminy Frysztak
	z dnia 27 lutego 2008 roku

